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Torno de bancada de guia quadrado
para trabalhos pesados 100 mm

DETALHES DO PRODUTO

e Torno de bancada de guia quadrado de servico
pesado

e Fabricado em ferro ductil, com caracteristicas
semelhantes ao aco

e Elevada resisténcia ao impacto e durabilidade
e Equipado com base giratéria

¢ Bigorna quadrada grande

e Adicionado um pino de paragem na extremidade
do parafuso principal para evitar que a mandibula
caia para fora

e Mandibulas e fuso sobresselentes disponiveis

e Certificacao GS
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ATRIBUTOS DO PRODUTO

Produto

207-100

130 mm

61 mm

164 mm

190 mm

11 mm

169 mm

330 mm

11450 g

Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com



https://www.irimo.com/pt_pt/torno-de-bancada-de-guia-quadrado-para-trabalhos-pesados-100-mm-207-100.html
mailto:info.irimo@snaeurope.com
https://www.irimo.com/

